
 
               

 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   ХХХІІІ СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я  

від 12.02.2019 р. № 1675 
 
Про затвердження та зміни у соціально – економічні  
програми м. Золочева на 2019 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 

частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань 
бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 
транспорту та зв’язку від 04.02.2019р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1.  Затвердити соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 

 -  «Програму підтримки житлово – комунального господарства м. Золочева 
на 2019 рік»;    

 
2. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 
 - у додаток 1 «Комплексної екологічної програми для міста Золочева 
Львівської області на 2019-2021 роки»; 
          - у Програму розвитку фізичної культури і спорту «Спорт для всіх» у м. 
Золочеві на 2019 рік; 
          - у додаток 6 «Програми реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської міської ради Львівської області на 2019 рік».  
 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
О.Сидоровича. 
 
 
 
Міський голова          Ігор Гриньків 



 Затверджено: 
 рішенням сесії Золочівської міської ради 

                                                                від 12.02.2019р.  № 1675 
                                                                 Міський голова 
                                                                      
                                                                  _____________ І.Гриньків 
                                                                       м.п. 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

підтримки житлово – комунального господарства м. Золочева  

на 2019 рік 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ПОГОДЖЕНО  
Завідувач фінансово-господарського відділу-
головний бухгалтер Золочівської міської ради 
 
_____________ О. Лучанко 

ПОГОДЖЕНО  
Комісія з питань бюджету, збору податків, 
економічної політики, інвестицій, 
підприємництва, транспорту 
______________ Т. Куйбіда 
 

 
 

м. Золочів – 2019 рік 



1. Зміст Програми 

Програма підтримки житлово – комунального господарства (далі - 
Програма) спрямована на проведення заходів щодо фінансової підтримки сфери 
житлово – комунального господарства м. Золочева з метою покращення добробуту 
мешканців міста та підтримки комунальних підприємств – виробників житлово – 
комунальних послуг.  

2. Заходи Програми 

Одним із заходів «Програми підтримки житлово – комунального господарства 
м.Золочева на 2019 рік» є відшкодування різниці в тарифах виробникам житлово-
комунальних послуг у випадку невідповідності фактичної вартості послуг тарифам 
для населення, встановленими міською радою.   

3. Виконання заходів Програми 

Видатки на відшкодування втрат підприємств-виробників, що пов'язані із дією 
цін/тарифів на житлово-комунальні послуги, нижчих від розміру економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво, міська рада передбачає у місцевому 
бюджеті згідно з наданими виробником послуг прогнозних розрахунків, що 
погоджуються сесією  міської ради, на основі рішення виконавчого комітету про 
встановлення тарифів. 

Орган місцевого самоврядування або головний розпорядник бюджетних 
коштів укладає з підприємством - виробником послуг договір на відшкодування 
втрат, що пов'язані із дією цін/тарифів на житлово-комунальні послуги для 
населення, нижчих від розміру економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво. 

Підприємство - виробник послуг щорічно готує розрахунки з різниці в тарифах 
(різниця між фактичними витратами на послуги для населення і фактичними 
нарахуваннями згідно із затвердженими (погодженими) для населення тарифами) та 
затверджує їх на сесії міської ради. 

Міська рада на підставі погоджених розрахунків в межах бюджету протягом 
поточного фінансового року та до затвердження нового бюджету проводить 
відшкодування втрат, що пов'язані з дією цін/тарифів на житлово-комунальні 
послуги для населення, нижчих від розміру економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво 

Згідно зі ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги» 
виконавчий комітет Золочівської міської ради встановлює тарифи на житлово-
комунальні послуги в розмірі не нижче економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво. В разі змін цін на складові тарифів, збільшення мінімальної заробітної 
плати, податків та зборів діюче законодавство, зокрема, постанова Кабінету 
Міністрів України від 01 червня 2011 р. №869 “Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги” з метою недопущення 
збитковості підприємств, які надають такі послуги, передбачає коригування тарифів 
за відповідними складовими. 

Проте, сама процедура коригування, організаційні та технологічні зміни на 
підприємствах, не дозволяють здійснювати коригування діючих тарифів при кожній 
зміні цін на складові. В результаті на підприємствах створюються значні суми 



кредиторської заборгованості, в тому числі по заробітній платі, податках та інших 
платежах. 

На сьогоднішній день відсутність відшкодовування витрат підприємствам – 
надавачам житлово – комунальних послуг в розмірі різниці між фактичними 
витратами та нарахуваннями за надані послуги відповідно до діючих тарифів ставить 
під загрозу стабільність забезпечення населення житлово-комунальними послугами 
належної якості і може призвести до: 

 припинення або суттєвого обмеження надання цих послуг; 
 збільшення заборгованості за спожиту електроенергію і інші товаро -    
матеріальні цінності; 
 виникнення (збільшення) заборгованості із заробітної плати; 
 нарахування підприємствам штрафних санкцій і пені за несвоєчасні і неповні 
розрахунки за енергоносії та несвоєчасну оплату податкових зобов’язань. 

Дана ситуація має сферу негативного впливу на підприємства – виробники 
комунальних послуг, а саме: МКП «Золочівводоканал» та споживачів послуг. 

Таким чином, виділення коштів на відшкодування різниці в тарифах для 
населення з місцевого бюджету є найбільш реальним джерелом забезпечення 
фінансової діяльності підприємств – виробників послуг.  

Виконання заходу має за мету: 

-   прогнозування та виділення з міського бюджету коштів для відшкодування різниці 
в  діючих тарифах та економічно обґрунтованих витратах, пов’язаних з наданням 
житлово-комунальних послуг для населення; 

-   забезпечення беззбиткової діяльності підприємств – виробників житлово – 
комунальних послуг.; 

-   збереження кількості і якості надання послуг з централізованого водопостачання, 
водовідведення та теплопостачання; 

-    своєчасне розрахування за надані послуги. 

3. Альтернативні способи виконання заходів Програми 

Серед альтернативних способів виконання заходів програми є: 

1) Збереження існуючого стану  та без відшкодування різниці в тарифах з 
міського бюджету. 

Ця альтернатива є неприйнятною, оскільки порушує діюче законодавство і  
потребує негайного вирішення. У разі збереження існуючого стану може порушитися 
режим та якість надання послуг. 

2) Своєчасне встановлення більш високих економічно обґрунтованих 
тарифів. 

Ця альтернатива є неприйнятною з двох причин: 

- своєчасність процедури перегляду тарифів неможлива з-за самої довготривалої 
процедури їх встановлення; 

- часте підвищення тарифів для населення не бажане з соціально-політичних мотивів. 



3) Виділення коштів з державного бюджету для відшкодування різниці в 
тарифах. 

Для підприємств, що надають послуги з централізованого водопостачання та 
водовідведення для населення може надаватись з державного бюджету 
відшкодовування витрат в розмірі різниці між фактичними витратами та 
нарахуваннями за надані послуги відповідно до діючих тарифів. Однак 
відшкодування вказаних коштів  з державного бюджету здійснюється за складною 
процедурою, з врахуванням значної кількості обмежень та лише  на покриття боргів 
за спожиту електроенергію і по податках. Боргів за електроенергію, як правило, не 
буває, з причини загрози її відключення. Ця альтернатива не вирішує проблему 
повністю і не за всіма житлово-комунальними послугами 

4) Виділення з місцевого бюджету коштів для компенсації різниці в 
тарифах 

Ця альтернатива є прийнятною, тому що  запропоноване рішення є найбільш 
збалансованим. 

4. Механізми реалізації заходів Програми 

З метою врахування інтересів як споживачів послуг, так і підприємств – 
надавачів комунальних послуг, вирішення цілей та завдань, зазначених в пункті 1 
цієї Програми, пропонується здійснити шляхом прийняття рішення сесії Золочівської 
міської ради про затвердження «Програми розрахунків, обліку та відшкодування 
різниці в тарифах підприємствам - виробникам житлово-комунальних послуг у 
випадку невідповідності фактичної вартості послуг тарифам для населення, 
встановленим міською радою» та розробленої на підставі: 

-      Закону України «Про державний бюджет України на 2019 рік»; 

-   урахування проблем життєдіяльності підприємств – надавачів житлово – 
комунальних послуг ; 

-     економічної та фінансової обґрунтованості тощо. 

5. Ризики реалізації заходів Програми 

Основним ризиком, який може негативно вплинути на дію цієї Програми є 
обмежені можливості міського бюджету.  В разу незбалансованості міського 
бюджету будуть здійснюватись прогнозні заходи щодо перегляду і встановленню 
нових економічно - обгрунтованих тарифів. 

7. Строк дії Програми: 

Термін дії Програми – 2019 рік. 

 

 
Секретар міської ради                                                     Олег Сидорович 

 

       



    Додаток 1  

 

 

Програма підтримки житлово – комунального господарства  

м.Золочева на 2019 рік 

 

Назва підприємства – 
надавача житлово – 
комунальних послуг 

Заходи Програми Рік 
фінансу-
вання 

Джерело 
фінан-
сування 

Сума 

МКП «Золочівводоканал» 

Відшкодування 
різниці в тарифах 

послуг з 
водопостачання та 
водовідведення для 

населення 

2019 
Міський 
бюджет 

260 400,00 

ВСЬОГО    260 400,00 

 

 

Секретар міської ради         Олег Сидорович 

  

  

 
 



 
 

 
 

КОМПЛЕКСНА ЕКОЛОГІЧНА ПРОГРАМА  
ДЛЯ МІСТА ЗОЛОЧЕВА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

на 2019 – 2021 роки   
згідно рішення сесії від 12.02.2019р. №1675 

ДОДАТОК 1:  
Заходи та їх фінансування на 2019 рік, відповідно до Комплексної екологічної програми для 

міста Золочева Львівської області на 2019-2021 роки 

Кошторисна вартість 
об’єкта, тис. грн. 

Очікувані джерела та розмір 
фінансування  

у 2019 році, тис. грн. 
 

 
 
 

з/п 

 
 
 

Назва природоохоронного заходу 
Загальна 

кошторисна 
вартість,      
тис. грн. 

Фактичне 
виконання 
станом на 

01.01.2019р.    
тис. грн. 

Обласний 
фонд  

охорони 
навколиш-
нього 

природ-ного 
середо-
вища 

тис. грн. 

Міський 
бюджет      
міста 

Золочева 
тис. грн. 

Державний 
бюджет 

 у тому числі 
Державний 

фонд охорони 
навколиш-
нього  

природного 
середовища 
тис. грн. 

 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Забезпечення раціонального використання і зберігання відходів виробництва та побутових відходів 

1. Будівництво полігону ТПВ для м. Золочева Львівської області. 
Коригування. 

46628,993 7298,317 0,000 50,000 15000,000 

2. Будівництво площадок під сміттєві контейнери (з влаштуванням 
гідроізоляційної плівки для захисту ґрунту від побутових відходів)  
м. Золочів  

390,649 0,000 310,000 80,649 0,000 

3. Закупівля контейнерів для збору ТПВ для м.Золочева Львівської області.  199,000 0,000 159,000 40,000 0,000 

4. Придбання спеціальної техніки для забезпечення екологічно безпечного 
збирання і перевезення відходів з території м. Золочева Львівської області 

885,000 0,000 0,000 85,000 800,000 



 
 

 
 

         

2. Збереження і відновлення водних ресурсів 
1. Впорядкування природного джерела на вул. Лазенній у м.Золочеві  45,289 0,000 36,000 9,289 0,000 
2. Впорядкування природного джерела на вул. Заріччя у м.Золочеві  98,945 0,000 79,000 19,945 0,000 
3. Впорядкування природного джерела на вул. Шашкевича  у м.Золочеві  43,765 0,000 34,000 9,765 0,00 

4. Впорядкування природного джерела на вул. Січових Стрільців у 
м.Золочеві  

19,764 0,000  15,000 4,764 0,000 

5. Благоустрій природної водойми на вул. Джерельній у м.Золочеві  589,808 0,000  470,000 119,808 0,000 

6. Благоустрій природної водойми на вул. Об’їзній у м.Золочеві  285,697 0,000  228,000 57,697 0,000 

7. Благоустрій водойми  у міському парку «Здоров’я» у м.Золочеві 
(прибережна смуга) 

89,328 0,000  70,000 19,328 0,000 

8. Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного 
режиму та санітарного стану р.Млинівка у м.Золочеві 

157,952 0,000  126,000 31,952 0,000 

9. Заходи щодо відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного 
режиму та санітарного стану старого русла р.Золочівка у м.Золочеві 

280,114 0,000  220,000 60,114 0,0000 

3. Водопостачання і водовідведення 

1. Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Набережна і напірного 
колектора від КНС – 1 до КОС в м. Золочів Львівської області. 
Коригування. 

42167,977 4652,295 0,000 100,000 10200,000 

2. Реконструкція каналізаційного колектора на вул. Бандери  Ст.Героя 
України у м. Золочеві Львівської області 

5992,338 13,902 0,000 78,436 5900,000 

4. Охорона атмосферного повітря 
1 Заходи з захисту зелених насаджень від шкідників та хвороб (боротьба  

з омелою) на території міста Золочева Львівської області 
199,000 0,000 159,000 40,000 0,000 

 Всього на 2019 рік 98073,619 11964,514 1096,00 806,747 31900,000 

          Секретар міської ради                            О.Сидорович 



       
                       Затверджено: 
                   рішенням сесії Золочівської міської ради 
                   від 18.12.2018р. №1672 
                    
                                                                 _____________________ І. Гриньків 

   Зі змінами згідно рішення сесії від   
12.02.2019р.№1675 

                                                                 м.п. 
                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 

Програма  
розвитку фізичної культури і спорту «Спорт для всіх»  

у місті  Золочеві на 2019 рік 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 
Завідувачка фінансово-господарського  Комісія з питань бюджету, збору податків, 
відділу-головний бухгалтер   економічної політики, інвестицій, 
Золочівської міської ради    підприємництва, транспорту 
_____________ О. Лучанко    ______________ Т. Куйбіда 
 
      

 
м. Золочів 



 
 

I. Паспорт Програми 

1. Назва: Програма розвитку фізичної культури і спорту «Спорт для всіх» у        

м. Золочеві на 2019 рік – (далі Програма). 

2. Підстава для розроблення: 

 Конституція України 

 Закони України «Про фізичну культуру і спорт» та «Про реабілітацію 

інвалідів в Україні». 

 Укази Президента України  «Про національний план дій щодо реалізації 

державної політики у сфері фізичної культури і спорту» від 19.07.2006 № 

667/2006, «Про пріоритети розвитку фізичної культури і спорту в Україні» 

від 21.07.2008 № 640/2008 

 Постанова Верховної Ради України «Про інформацію Кабінету Міністрів 

України щодо діяльності органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування з розвитку фізичної культури і спорту» від 17.11.2006 № 

372-V 

 Рішення сесій Золочівської міської ради та її виконавчого комітету. 

3. Розробник Програми: Золочівська міська рада Львівської області. 

4. Відповідальний виконавець Програми: Золочівська міська рада Львівської 

області, Бюджетна установа «Центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» 

(далі ЦФЗН «Спорт для всіх»). 

5. Термін реалізації: 2019 рік 

6. Перелік бюджетів, які беруть участь у виконанні Програми: 

 міський, районний, обласний бюджети; 

 позабюджетні кошти. 

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми 

затверджується в межах фінансування згідно додатку 1. 

ІІ. Золочівський міський центр фізичного здоров’я населення 
 «Спорт для всіх» 

Золочівський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

(далі Центр) є міською бюджетною установою. Центр діє з метою створення 

сприятливих умов для реалізації права громадян на  заняття фізичною культурою і 



спортом, задоволення їх потреб в оздоровчих послугах за місцем проживання та в 

місцях масового відпочинку населення.  

Основними завданнями  і функціями Центру є: 

Участь у розробленні та реалізації державних, місцевих програм, організація і 

проведення фізкультурно-оздоровчої діяльності за місцем проживання та в місцях 

масового відпочинку населення. 

Організація і проведення змагань,  конкурсів, спортивних свят та інших 

заходів, просвітницька робота з питань оздоровлення населення засобами фізичної 

культури і спорту. 

Співпраця в межах своїх повноважень із органами місцевого самоврядування, 

громадськими організаціями, установами всіх форм власності, з питань 

оздоровлення населення засобами фізичної культури та спорту. 

Забезпечення участі збірних команд міста Золочева в районних та обласних 

фізкультурно-спортивних заходах. 

Сприяння зміцненню матеріально-технічної бази для проведення 

фізкультурно-оздоровчої та спортивної роботи з населенням в тому числі і в місцях 

масового відпочинку. 

Організація дослідницької діяльності з питань сучасних оздоровчих 

технологій для різних груп населення. Впровадження нових форм та методів 

інноваційних технологій оздоровчої та реабілітаційної роботи. 

Пропаганда серед населення фізичної культури і спорту, здорового способу 

життя, здійснення спільно із зацікавленими організаціями моніторингу рівня 

фізичного здоров’я. 

Підтримка інформаційної та видавницької діяльності фізкультурно-

оздоровчої направленості. Здійснення заходів щодо інформаційно-наукового і 

методичного забезпечення, фізкультурно-оздоровчої та спортивної діяльності, 

проведення науково-практичних конференцій, семінарів, нарад з питань 

оздоровлення населення. 

Подання пропозицій міському голові та структурному підрозділу управління 

фізичною культурою та спортом райдержадміністрації стосовно включення 

фізкультурно-масових заходів до календарного плану фізкультурних та спортивних 

заходів міста та району. 



Забезпечення за встановленими нормативами житлом, харчуванням, 

автотранспортом учасників Всеукраїнських, обласних фізкультурно-спортивних 

заходів, у тому числі тих, що проводяться Центром фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх», оренда для проведення цих заходів спортивних баз та інших 

об’єктів. 

Створення інформаційного банку даних з питань, що відповідають основним 

завданням та напрямкам діяльності Центру фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх». 

Подання міському голові та структурному підрозділу управління фізичною 

культурою та спортом райдержадміністрації обґрунтованих пропозицій до 

бюджетних запитів з метою вирішення за кошти місцевих бюджетів питань 

організації фізкультурно-оздоровчої роботи. 

Обладнання та утримання фізкультурно-спортивних споруд за місцем 

проживання та в місцях масового відпочинку населення. 

Діяльність Центру фінансується за рахунок коштів, передбачених в міському 

бюджеті на розвиток фізичної культури і спорту та районних програм розвитку 

фізичної культури та спорту, добровільних внесків державних і громадських 

організацій, окремих осіб, благодійних внесків спонсорів, з інших джерел, які не 

заборонені чинним законодавством. 

Отримані Центром кошти використовуються виключно для реалізації його 

мети та завдань. 

ІІІ. Визначення проблем, на розв’язання яких спрямована Програма 

  Незважаючи на позитивні зміни у розвитку фізичної культури і спорту, 

показники фізичного стану мешканців міста Золочева залишаються на 

недостатньому рівні.  

Досягнутий рівень розвитку фізичної культури і спорту не забезпечує 

оптимальної рухової активності кожної людини впродовж усього життя, 

поліпшення стану здоров’я, профілактики захворювань та фізичної реабілітації 

населення.  

Недостатній рівень охвату населення оздоровчими послугами за місцем 

проживання та в місцях масового відпочинку населення. 

       Особливе занепокоєння викликає стан здоров’я дітей та підлітків. Як і 

раніше, значна їх кількість має суттєві відхилення у здоров’ї. Прогресують у 



підростаючого покоління хронічні ревматичні хвороби серця, неврози, артрити, 

сколіози, ожиріння тощо. 

       Продовжується розповсюдження шкідливих звичок – алкоголізму, паління, 

наркоманії. 

       Не відбулось підвищення масовості занять плаванням. Багато школярів 

взагалі не вміють плавати. 

       На більшості підприємств, установ і організацій м. Золочева спостерігається 

недооцінка ролі фізичної культури і спорту у вирішенні важливих соціально – 

економічних завдань, яка розглядається як елемент дозвілля. Фінансування 

фізкультурно-спортивної роботи зведене до мінімуму.   

        Потрібне вдосконалення системи пропаганди фізичної культури і спорту 

серед широких верств населення через засоби масової інформації та вуличної 

зовнішньої реклами. 

ІV. Мета Програми 

Метою програми є: 

 створення сприятливих умов для реалізації права громадян на заняття 

фізичною культурою, задоволення потреб населення у фізкультурно-

спортивних послугах за місцем проживання та відпочинку; 

 пропаганда ведення здорового способу життя та впровадження відповідних 

принципів та ідеалів;  

 створення передумов для покращення стану здоров’я громадян, залучення до 

занять фізичною культурою та спортом  мешканців міста, популяризація 

здорового способу життя серед усіх верств населення; 

 удосконалення системи відзначення та заохочення спортсменів, тренерів 

(вихованців та викладачів спортивних закладів, секцій і гуртків міста 

Золочева); 

 сприяння залученню інвестицій до реалізації завдань з розвитку фізичної 

культури і спорту, поширюючи меценатство та спонсорство; 

 сприяння розвитку міжнародного співробітництва у сфері фізичної культури 

та спорту. 

 

 

 



V. Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники 

Основними завданнями Програми є: 

 реалізація на місцевому рівні державної політики та програм з питань 

розвитку фізичної культури;  

 організація та проведення фізкультурно-оздоровчої діяльності за місцем 

проживання та відпочинку населення в поєднанні масових та індивідуальних 

її форм; 

 проведення на місцевому рівні просвітницької роботи з питань оздоровлення 

населення засобами фізичної культури і спорту з метою формування у 

населення потреб рухової активності; 

 утримання та  забезпечення належного функціонування  фізкультурно-

оздоровчих і спортивних споруд за місцем проживання та відпочинку 

населення і створення умов для занять фізичною культурою та спортом;  

 покращення стану існуючих об’єктів  фізкультурно-спортивного 

призначення;  

 створення нових можливостей для занять фізкультурою та спортом. 

   Виконання Програми дасть змогу:                

 запровадити доступні, якісні та різноманітні форми спортивних та 

оздоровчих послуг для різних груп населення; 

 збільшити кількість населення, яке займається фізичною культурою і 

спортом під час проведення активного дозвілля та забезпечити здоровий 

спосіб життя; 

 забезпечити кращі умови для занять  фізкультурою та спортом; 

 зберегти об’єкти фізкультурно-спортивного призначення; 

 проводити популяризація здорового способу життя. 

 

 

Секретар міської ради                        О. Сидорович 

 

       

 

 

 



Додаток 1 

Програми розвитку фізичної культури і спорту «Спорт для всіх» у  м. Золочеві на 2019 рік 

зі змінами від 12.02.2019р. № 1675 

Фінансове забезпечення заходів,  передбачених на виконання Програми у 2019 році 

Фінансування за рахунок:   № 
п/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання, 
рік 

Виконавці 
міського 
бюджету 

обласного 
бюджету 

власні 
кошти  

Результат впровадження 

1 2 3 4 6  7 8 

1 Виплата заробітної плати 2019 
Золочівська міська рада 
ЦФЗН «Спорт для всіх»

222 000 0 100 000 
Виплата заробітної плати із 

нарахуванням 

 
 
2 

Оплата енергоносіїв 2019 
Золочівська міська рада 
ЦФЗН «Спорт для всіх»

73 500 0 0 

Своєчасна оплата послуг 
водопостачання, 
електричної енергії та 
природного газу 

 
 
3 

Придбання предметів, обладнання, 
інвентарю, послуги (крім 
комунальних), інші видатки 

2019 
Золочівська міська рада 
ЦФЗН «Спорт для всіх»

156 500 0 0 
Покращення матеріально -
технічної бази  

4 
Придбання предметів та обладнання 
довгострокового користування 

2019 
Золочівська міська рада 
ЦФЗН «Спорт для всіх»

7 000 0 0 
Покращення матеріально -
технічної бази 

5 

Виплата одноразових грошових 
винагород кращим спортсменам та 
тренерам міста відповідно до 
затвердженого положення 

2019 
Золочівська міська рада 

Львівської області 
50 000 0 0 

Заохочення до занять 
фізкультурою та спортом, 
досягнення високих 
результатів у спорті 

6 
Співфінансування мікропроекту 
(заміна вікон, придбання 
спортивного обладнання) 

2019 
Золочівська міська рада 

Львівської області 
120 000 240 000 120 000 

Покращення матеріально -
технічної бази 

 Всього    629 000 240 000 220 000   

 

Секретар міської ради                         О. Сидорович 



Рік І квартал ІІ квартал
ІІІ 

квартал
ІV 

квартал
Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1
Співфінансування 
мікропроектів місцевого 
розвитку

10000000
Золочівська міська 

рада
0 3000000 0 2000000 1000000 0 3000000 5000000 0 2000000

2
Капітальний ремонт 
санвузлів в адмінбудинку 
КП "Золочівський ринок"

105600
КП "Золочівський 

ринок"
105600 0 105600 0 0 105600 0 0 0

3
Капітальний ремонт 
водопроводу на вул. 
Неціла-Котляревського 

75700
МКП 

"Золочівводоканал"
75700 0 0 75700 0 75700 0 0 0

4
Капітальний ремонт 
ливневої каналізація на 
вул. Заріччя  

297400 Золочівське МВЖКП 297400 297400 0 0 0 297400 0 0 0

5

Технічне обстеження 
конструкцій 
шляхопроводу під 
залізницею по 
вул.Вороняцькій з 
доведенням габариту до 
нормативного

20800
Золочівська міська 

рада
20800 20800 0 0 0 20800 0 0 0

6
Будівництво сходів та 
пандусу на вул. 
Бродівська - бічна 

150000
Золочівська міська 

рада
150000 0 150000 0 0 150000 0 0 0

7

Поповлення статутного 
фонду МКП 
"Золочівводоканал" 
(придбання компютерів)

30000
МКП 

"Золочівводоканал"
30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0

8 Благоустрій міста 8900000 Золочівське МВЖКП 8900000 2225000 2225000 2225000 2225000 8900000 0 0 0

9

Капітальний ремонт 
тепломережі 
(перенесення 
трубопроводу системи 
централізованого 
теплопостачання та 
запірно-регулюючої 
арматури на ділянці 
теплотраси від ТК-18 до 
ТК-19 по вул. 
Тернопільській м. 
Золочева (територія 
спортивного майданчика 
Золочівської ЗОШ І-ІІІ ст. 
№1) 

320000
МКП 

«Золочівтеплоенерго"
320000 320000 320000 0 0 0

10

Плата за видачу 
сертифікатів, про 
введення об’єктів 
будівництва у 
експлуатацію

20000
Золочівська міська 

рада
20000 20000 20000 0 0 0

ВСЬОГО 19919500 0 12919500 2593200 4800600 3300700 2225000 12919500 5000000 0 2000000

Виконавець

Додаток 6 до Програми реформування та розвитку житлово-
комунального господарства Золочівської міської ради Львівської 
області на 2019 рік від 18.12.2019р. №1675

Секретар                                                                                                                                                                                            О.Сидорович

Інші об’єкти поточного та капітального ремонту м. Золочева Львівської області на 2019 рік   

№п/п Назва об’єкту 
Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2019 рік, грн. Джерела фінансування,грн.

зі змінами від 12.02.2019р. №1675


	рішення по програмах,
	ПРОГРАМА різниця в тарифах КОРИГОВ
	додаток до програми екологія
	програма Спорт для всіх
	дод 6 інші
	Лист3


